nes p̄nt qui ipsius cōfessio-

populorum publicarum etenuntur:
aut: a doce ridentur quod ipsi pessimi
mam intentio didicere. Stultos autem
illos bicit qui vere religionis expre-
ses esse nesciunt. apta contradictione
blasphemant. dicentes nec videre de-
um quod homines faciunt nec intellige-
re qui diligunt. dicit aliquis sapientia
ad uertitatem domini vel pietatem.
Quoniam talia putatis dominum negligere
que suis preceptis cognoscit inhi-
beret. Qui plantauit aurez non au-
dierunt quod finxit oculum non ostendat.

HIC dum quod hoies corruptibili-
les cognoscunt ista inferiora a deo
ignoret. quod quicquid perfectionis est in
istis inferioribus totum pre existit
eminenter in prima causa. propterea
quod probet de anima arguens con-
tra empedocleum ducit eum ad inco-
ueniens quod deus ignoraret aliqua
que inferiores cognoscunt. scilicet.
quia ille dicebat simile a simili co-
gnoscere. Ista autem inferiora dicebat
esse copia ex amicitia et lito: sed
in superioribus his non habet locum.
nec per consequens cognitio titis.

HUGO. Qui corripit gemitos.
In patitur per minoribus
peccatis non arguet. In iudicio per
maioribus primo arguet et puniet.
Qui docet hoiem sciare. Nunquam
erit inscius. Absit. Hoc enim non potest.
quod probat per locum a minori dicens.
Omnia scit cogitationes hoim.
ergo multo fortius opera eorum.
CASSIUS. Et bene dictum est. dominus no-
strus non potest qui prius cogitationem

bus occupans. Et de illis cogitati
omibus dicit dominus quoniam vane sunt.
proficiunt non habentes fructum.

IERO. vultis scire quoniam cogitaci-
ones hoim vane. Pater
et mater nutrunt filium. et permittunt
sibi de illo felicitate. Mittunt ipsum
ad studia et erubunt. Venit vero ad
adolescentiam disponunt ut etiam militet.
Cum oia cogitauerint per annos
xxx. una se briculaverit et tollit oes
eorum cogitationes. Una sola cogita-
tio felix est. scilicet cogitatio de domino.

Collect. Postquam dixit quod a
matribus mundi eabu-
cis cogitacionibus illuduntur: se que-
ter ostendit quod fidelis populus doctrinae
celestis veritate firmatur bicens.

HIC. Beatus homo quem tu
erudieris domine. In primis illi
strandit in te. Felix plane quoniam
mente. **I**ERO. Et meo vestrum.
Vnde subditur. Let de lege tua docue-
ris eum. Iuris de lege euangelica a
descriptu. **H**UGO. Ut mitti-
ris tuis. **D**OMINUS. ges ei. Iuris
per tempus la diebus matis.
hoc est ut leuius portet et sustineat
tribulationes que ei inferuntur.

CAS. Apsecutoribus. quibus sa-
uet humana felicitas. Qui
dies non durabunt nisi ad illud. do-
nec sodiat peccatori souea. Iuris di-
es ei sepulture venerit quoniam ad tempus
peccatores florentes non amplius
superbiunt: nec ulterius de prosperitate
gaudebunt: sed tunc recipient quod
hic corrigerem noluerunt cum eorum
corpus et anima perirent in gehenna. **J**ERONIMI